

25.86x24.81	1	עמוד 5	כותרת - הארץ	30/09/2014	44511829-4
אוניברסיטת בר איל - 80039					

# יעלון: לחמאס נותרו כ-20% ממלאי הרקטות שהיו לו לפני מבצע "צוק איתן"

שר החוץ המצרי סאמה שוכרי אמר כי הצעה לפירוק חמאס מנשקו תוצג כחלק ממשא ומתן על הסדר כולל עם הפלסטינים

גילי כהן וג'קי חורי



פעיל חמאס בעצרת לזכר ההרוגים במבצע צוק איתן בעיר עזה, בשבוע שעבר. לדברי יעלון, הנזק ברצועה יהדהד בעתיד גם מנקודת המבט של חיזבאללה צילום: רויטרס

שר הביטחון משה (בוגי) יעלון אמר אתמול כי לחמאס נותרו כ-20% מארסנל הרקטות ומבצות המרגמה שהיו לו לפני מבצע "צוק איתן" ברצועת עזה. לפי יעלון, לפני המבצע היו בידי חמאס כ-10,000 רקטות ומבצות מרגמה, ואלפים מהן נורו אל ישראל או הושמרו בתקיפות צה"ל ברצועה. בהתבסס על נתוני גים אלה יוצא שבידי חמאס עוד כ-2,000 רקטות ומבצות מרגמה, לאחר 50 ימי הלחימה של "צוק איתן".

שר הביטחון, שהשתתף בכנס מרכז בגין סאדאת באוניברסיטת בר אילן, עוד אמר כי "הפעולה הקרקעית נגד המנהרות התמ" שכח מעבר למה שציפינו". עוד אמר יעלון כי יותר מ-2,000 בני אדם נהרגו ברצועת עזה בימי הלחימה, וכי "רובם להבנתנו מחבלים. הם מסתירים את ההרר גים המחבלים". עוד ציין כי במבצע נהרסו כליל כ-7,000 בתים ברצועה ונגרם נזק ניכר שלדעתו יהדהד בעתיד, גם מנקודת המבט של חיזבאללה. "כשהם מסתכלים על מה שקרה לרצועת עזה, בעקבות ההתגרות בנו, זה לא 70 בניינים בראחייה בלבנון, זה 7,000 בתים הרוסים בעזה", הוסיף יעלון.

## שר הביטחון: הפעולה נגד המנהרות התמשכה מעבר למה שציפינו. לא חששנו מתמרון קרקעי

וההערת יוכיח שהמבצע הזה השיג תקופה ארוכה של שקט והרתעה לא רק ברצועת עזה, אלא באזור כולו". יעלון ציין כי עצם ההתעקשות על היוזמה המצרית שתביא להפסקת האש האריכה את הלחימה. לדבריו, הפיצול בהנהגת חמאס השפיע אף הוא וחאלד משעל "הביא לעיכוב המשמעותי בהפסקת האש". שר הביטחון התייחס גם להפסקת האש שיישראל הסכימה לה ב-17 ביולי, היום שבו יצא לפועל ניסיון פיגוע המנהרה באזור סופה וש-בערב החל צה"ל בפלישה הק-

רקעית לעזה. "הנחנו שהתשובה ליוזמה המצרית תהיה שלילית ולכן נערכנו לפעולה המבצעית הקרקעית", טען. "לא חששנו להפעיל תמרון קרקעי. הפעלנו כשלא היתה ברירה מול מערך המנהרות". בתוך כך, שר החוץ של מצרים סאמה שוכרי אמר כי הצעה לפירוק חמאס והפלגים הפלסטיניים מנשקם תוצג כחלק ממשא ומתן על הסדר כולל בין ישראל לפלסטינים, שיוביל להקמת מדינה פלסטינית עצמאית. בריאיון לעיתון אל היאת שפורסם אתמול אמר שוכרי, השוהה בניו יורק, כי בלי הסדר והסכם שלום קשה להסכים לתביעה מסוג זה במשא ומתן על הפסקת אש. הוא אף הביע תקווה כי האירועים האחרונים בעזה יובילו למהלך בינלאומי להשגת הסדר קבע ולהקמת מדינה פלסטינית. דברים דומים לאלה של שוכרי הושמעו מצד קהיר גם במשא ומתן על הפסקת האש והיוזמה המצרית. באותו הקשר הסתייגו המצרים מתיביעת חמאס להקמת גמל ימי ולהפעלת שדה תעופה, בטענה כי אלה סוגיות הנוגעות להסדר שלום ולא לדיונים על הפסקת אש.